# 中国汽车工程学会文件

中汽学人[2025]199号

# 关于征集第三届中国汽车工程学会博士生学术论坛 博士生专场招聘会参与单位的通知

#### 各汽车行业相关企业、单位:

为促进汽车领域高层次人才培养与产学研深度融合,搭建博士人才与企业对接的优质平台,中国汽车工程学会拟于 2025 年 7 月 5-6 日在上海举办的"第三届中国汽车工程学会博士生学术论坛(以下简称博士生论坛)"期间,同期举办"汽车行业博士生专场招聘会"。现面向汽车及相关领域企业、高校、科研院所公开征集招聘单位,有关事项通知如下:

#### 一、论坛及招聘会介绍

本次博士生论坛将汇聚国内外知名高校、科研院所的 300 余名汽车相关专业博士研究生,聚焦智能网联、新能源、轻量化、智能制造等前沿领域开展学术交流。

招聘会旨在为参会博士生与企业搭建精准对接平台,助力企业吸纳高端人才,推动行业创新发展。

## 二、论坛及招聘会时间、地点

论坛时间: 2025年7月5-6日

报到时间: 2025年7月4日14:00-18:00

地点: 同济大学嘉定校区(具体地点另行通知)

三、企业参与方式

1. 报名条件

从事汽车研发、制造、技术服务、零部件供应及相关领域的企业、 科研机构或创新平台,以及高校、科研院所。

- 2. 报名材料
- (1) 招聘参与报名表;
- (2) 企业简介及招聘宣传资料, A4 纸一个版面, JPG 格式。
- 3. 报名流程

请于 2025 年 6 月 15 日前将上述材料发送至邮箱: zhaoyanjiao@sae-china.org, 邮件主题注明"博士生招聘会报名-企业名称";

学会审核后,将于6月25日前通过邮件及电话确认参与资格,

### 四、招聘会服务内容

- 1. 为每家参会企业提供展位(含桌椅,请自带易拉宝、海报等宣传资料);
  - 2. 在参会手册中发布企业招聘信息。

#### 五、其他事项

- 1. 本次招聘会不收取展位费,差旅及住宿费自理;
- 2. 联系方式:

联系人: 赵老师

电话: 18813152718

邮箱: zhaoyanjiao@sae-china.org

附件:

1. 报名表



中国汽车工程学会

2025年5月19日印发